



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FOSFOROS C/ 40 PALITOS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	CX	1,50	9,00
	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, C/12 PCT C/ DUAS UN CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	FRD	9,95	49,75
	SABONETE C/ 90 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	15,00	UN	1,45	21,75
	PAPEL TOALHA (COR BRANCA)	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	PCT	4,20	21,00
	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	UN	9,95	49,75
	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	100,00	UN	1,71	171,00
	DETERGENTE 500 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	24,00	FR	1,75	42,00
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	56,00	PCT	3,50	196,00
	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	18,00	FR	4,40	79,20
	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	24,00	LIT	2,75	66,00
	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	9,00	BOMB	8,00	72,00
	SACO DE LIXO 100 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	36,00	PCT	3,50	126,00
	PANO DE LOUÇA MEDINDO 49CMX75CM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	UN	5,95	119,00
	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	2,00	FRD	78,40	156,80
	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE TAM. 110X75X20MM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	UN	3,50	70,00
	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	45,00	PCT	9,80	441,00
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	VID	5,40	162,00
	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	PCT	2,50	100,00
	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	24,00	LIT	2,75	66,00
	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	24,00	FR	4,40	105,60
	COLORO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	25,00	LT	5,80	145,00
	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	2,00	FRD	78,40	156,80
	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	101,00	UN	1,71	172,71



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 2/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE LIXO 100 LITROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	50,00	PCT	3,50	175,00
	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	36,00	BOMB	8,00	288,00
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADOS SPLIT	ANDRE SERGIO SCHARF 05529783961	19.110.470/0001-36	1,00	SERV	1.185,00	1.185,00
	NITROGÊNIO LIQUIDO REFRIGERADO 2.2 NA	NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	18.030.457/0001-04	202,00	LT	4,00	808,00
	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	MERCADO BUSS LTDA	10.397.550/0001-40	5,00	BOMB	8,50	42,50
	PRATOS DESCARTÁVEIS EM PACOTE COM 10 UN.	HBV EMBALAGENS PLASTICAS LTDA ME	11.261.268/0001-01	2.000,00	PCT	0,0897	179,50
	GUARDANAPO GRANDE 32X33 CM C/ 50 UN CADA	HBV EMBALAGENS PLASTICAS LTDA ME	11.261.268/0001-01	20,00	PCT	2,55	51,00
	COPO PLASTICO DE 300 ML P/ AGUA	HBV EMBALAGENS PLASTICAS LTDA ME	11.261.268/0001-01	500,00	CTO	0,06	30,00
	SACO PLASTICO DE 1 KG	HBV EMBALAGENS PLASTICAS LTDA ME	11.261.268/0001-01	7,00	ROL	16,50	115,50
	COMPUTADOR(DESKTOP-BÁSICO, COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 OU	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	1,00	KIT	1.999,00	1.999,00
	IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO.	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	1,00	UN	1.426,00	1.426,00
	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	100,00	KG	17,00	1.700,00
	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	50,00	KG	14,35	717,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	OVO DE CHOCOLATE AO LEITE, LIVRE DE GORDURA HIDROGENADA	FLUSS HAUSS BOLACHAS E CHOCOLATES ARTESANAIS EIREL	03.508.928/0001-70	300,00	UN	23,00	6.900,00
	CARNE SUINA SEM OSSO E SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	80,00	KG	12,00	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	OVO DE CHOCOLATE AO LEITE, LIVRE DE GORDURA HIDROGENADA	FLUSS HAUSS BOLACHAS E CHOCOLATES ARTESANAIS EIREL	03.508.928/0001-70	250,00	UN	23,00	5.750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE MILHO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	30,00	KG	6,80	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	60,00	KG	8,85	531,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROCAMBOLE	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	34,00	KG	7,20	244,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE MANTEIGA	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	40,00	KG	6,92	276,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	TORTA SALGADA	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	61,00	KG	7,93	483,73
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROSCA DE POVILHO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	20,00	KG	7,65	153,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE LIMÃO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	30,00	KG	6,93	207,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE CENTEIO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	40,00	KG	6,95	278,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	CUCA DE MASSA	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	50,00	KG	6,95	347,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 3/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROCAMBOLE	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	13,00	KG	7,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE LIMÃO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	12,00	KG	6,93	83,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	TORTA SALGADA	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	17,00	KG	7,93	134,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROSCA DE POVILHO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	10,00	KG	7,65	76,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	CUCA DE MASSA	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	13,00	KG	6,95	90,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	16,00	KG	8,85	141,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE CENTEIO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	12,00	KG	6,95	83,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE MANTEIGA	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	15,00	KG	6,92	103,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE TRIGO EM FATIA	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	9,00	KG	6,50	58,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE MILHO	ELIANI DA SILVA DEGERING - ME	22.258.261/0001-49	18,00	KG	6,80	122,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	HORA TECNICA MÃO-DE-OBRA RETIFICA DO MOTOR OM 352	DVA - VEICULOS LTDA	82.516.949/0001-03	22,075	HS	468,00	10.331,10
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RETIFICA DE MOTOR A DIESEL COM REVISÃO DE BOMBA.	DVA - VEICULOS LTDA	82.516.949/0001-03	1,00	UN	24.269,00	24.269,00
	MÃO FRANCEZA 34 X 34	EDIO JOSE DA SILVEIRA ARTESANATO	20.898.446/0001-92	16,00	SERV	32,00	512,00
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DIVISORIAS	JOSE LUIS SIRIO RAMOS 48286257049	22.345.809/0001-98	1,00	SERV	2.240,00	2.240,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	45,00	KG	10,95	492,75
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	5,00	KG	14,30	71,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESA C/ 50 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	3,50	SC	74,50	260,75
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	22,00	PCT	9,95	218,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	31,00	LAT	3,38	104,78
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	KG	3,25	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	KG	6,45	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	69,00	KG	4,38	302,22
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	KG	5,25	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	35,00	KG	2,40	84,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 4/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	6,00	KG	0,94	5,64
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	3,00	LAT	1,89	5,67
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	95,00	KG	14,95	1.420,25
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 57 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	1,00	CX	0,99	0,99
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	4,00	VID	10,19	40,76
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	4,00	PCT	7,59	30,36
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	4,00	PCT	11,39	45,56
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	6,00	FRA	1,22	7,32
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	45,00	KG	10,95	492,75
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	35,00	KG	14,30	500,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESA C/ 50 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	SC	74,50	372,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	12,00	PCT	9,95	119,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	45,00	LAT	3,38	152,10
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	KG	3,25	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	KG	6,45	193,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	70,00	KG	4,38	306,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	KG	5,25	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	63,00	KG	2,40	151,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	KG	0,94	7,52
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	LAT	1,89	9,45
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	119,00	KG	14,95	1.779,05
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 57 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	3,00	CX	0,99	2,97
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	PCT	7,59	37,95
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	12,00	PCT	11,39	136,68



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 5/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	3,00	FRA	1,22	3,66
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	142,85	KG	10,95	1.564,21
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	43,00	KG	14,30	614,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	4,00	KG	0,94	3,76
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	LAT	1,89	18,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	117,00	KG	14,95	1.749,15
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 57 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	CX	0,99	4,95
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	3,00	VID	10,19	30,57
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	12,00	PCT	7,59	91,08
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	6,00	PCT	11,39	68,34
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	2,00	FRA	1,22	2,44
	TECIDO EM METRO	JOAO MARCOLINO COSTA TECIDOS LTDA	86.024.288/0001-50	10,00	MT	12,00	120,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	FRALDA GERIATRICA TAMANHO EG.	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	84,00	PCT	7,60	638,40
MUNICIPAL DE FINANÇAS	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	36,00	PCT	7,95	286,20
						Total Geral ---->	78.721,99